ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          марта  2018 года                 № ____                                   х. Михайлов
О внесении изменения в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 20.03.2014 № 31
«Об утверждении квалификационных

требований для замещения должностей

муниципальной службы в Администрации
Михайловского сельского поселения»
    В соответствии с Областной закон Ростовской области от 20.12.2017                    № 1287-ЗС «О внесении изменений в статью 10 Областного закона «О государственной гражданской службе Ростовской области» и статью 5 Областного закона «О муниципальной службе в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В Квалификационных требованиях для замещения должностей
муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения, утвержденных постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 20.03.2014 № 31 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения» внести  следующие изменения :

      -  абзац второй пункта 1.2  изложить в следующей редакции:

    «стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет.»;
   - абзац второй пункта 2.2  изложить  в следующей редакции:

«стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки  не менее двух лет, а для граждан, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течении трех лет со дня выдачи диплома – не менее одного года стажа муниципальной службы или  стажа работы по специальности, направлению подготовки.».

   2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                    Л.С. Присяжнюк